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Nasz  Wspólny  Śląski  Dom 

Protokół 

z Walnego Zgromadzenia Członków Założycieli Stowarzyszenia 

„Nasz Wspólny Śląski Dom”, 

które odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Rybniku 

w  dniu 6 lipca 2012r. 

 
Porządek obrad Zgromadzenia 

 

1. Otwarcie zebrania i przywitanie członków Założycieli. Przedstawienie dokumentów 

z rejestru KRS 0000422603. 

2. Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia ( głosowanie jawne za pomocą mandatów). 

3. Wybory: 

 Komisji Skrutacyjno - Wyborczej (3 osoby) 

 Komisji Uchwał i Wniosków (2 osoby)  

 protokólanta lub protokólantów 

4. Wybory Zarządu Głównego Stowarzyszenia NWŚD (od 3 do 15) 

 głosowanie nad ilością członków Zarządu Głównego. 

5. Wybory Komisji Rewizyjnej  (od 3 do 10)  

 głosowanie nad ilością członków Komisji Rewizyjnej. 

6. Stwierdzenie prawomocności Zebrania.  

Głosowania jawne i wymagane minimum 2/3 uprawnionych do głosowania czyli  11 osób. 

7. Wybory Członków Zarządu Głównego NWŚD. 

8. Wybory Członków Komisji Rewizyjnej NWŚD. 

9. Przerwa w obradach 15 minut. 

10. Podęcie uchwały o wysokości składek członkowskich. 

11. Dyskusja nad realizacją celów statutowych. Stowarzyszenia, ich forma i narzędzia. 

Ustalenie Logo Stowarzyszenia. 

12. Wybór przewodniczących komisji problemowych. 

13.  Podęcie uchwał i wniosków. 

14. Zakończenie  Zgromadzenia. 
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Ad.1  
 

Otwarcia Walnego Zgromadzenia Członków Założycieli Stowarzyszenia „Nasz Wspólny Śląski 

Dom” dokonał Przewodniczący Komitetu Założycielskiego Pan Paweł Helis. Podziękował  

osobom  czynnie zaangażowanym w procesie rejestracji Stowarzyszenia, a w szczególności 

koledze Andrzejowi Roczniokowi i mecenasowi mgr Józefowi Fox z Kancelarii Adwokackiej 

w Katowicach. Podziękował również koledze Krzysztofowi Siwkowi za graficzne opracowanie 

dokumentów na Walne Zgromadzenie oraz otwarcie poczty Stowarzyszenia w Internecie. 

 

Ad. 2  
 

Wybrano na Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia kolegę Rudolfa Kołodziejczyka 

w głosowaniu wzięło udział  13 założycieli.  Za było 12  przy jednym głosie wstrzymującym. 

 

Ad. 3  
 

Dokonano wyboru członków : 

- Komisji Skrutacyjno-Wyborczej kol.  Helena Helis, kol. Aleksandra Siwek , kol. Andrzej Helis. 

- Komisji Uchwał i Wniosków: kol. Dariusza Jerczyński,  kol. Henryka Langer, 

- na protokólanta wybrano kol. Krzysztofa Siwka. 

 

Ad. 4 
 

Walne Zgromadzenie ustaliło liczebność: 

- Zarządu Głównego Stowarzyszenia na 7 osób. 

 

Ad. 5 
 

Walne Zgromadzenie ustaliło liczebność 

- Komisji Rewizyjnej na 6 osób. 

 

Ad. 6 
 

Komisja Skrutacyjno-Wyborcza, po analizie, listy uczestników Walnego Zgromadzenia 

stwierdziła prawomocność Zebrania (obecnych 13 na ogólną liczbę 16 ).  

2/3 stanowiło 11 osób. 
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Ad. 7  
 

Wybory Członków  Zarządu Głównego NWŚD (głosowanie jawne).  

- Paweł Helis   -12 głosów - Prezes Zarządu Głównego NWŚD  

- Stanisław Rduch  -11 głosów - Wiceprezes 

- Andrzej Roczniok  -11 głosów - Wiceprezes  

- Dariusz Jerczyński  -12 głosów - Wiceprezes  

- Krzysztof Siwek  -11 głosów  - Wiceprezes 

- Franciszek Markiewka -12 głosów  - Skarbnik  

- Rudolf Kołodziejczyk -12 głosów  - Sekretarz 

 

Ad. 8  
 

Wybory Członków Komisji Rewizyjnej  NWŚD (głosowanie jawne). 

  

- Henryk Langer  - 12 głosów  - Członek  

- Zenon Gamoń  - 12 głosów -  Przewodniczący 

- Andrzej Sojka  - 12 głosów - Członek  

- Helena Helis   - 12 głosów - Członek. 

- Aleksandra Siwek  -  12 głosów - Członek 

 

Ad. 9 
 

Przewodniczący Zgromadzenia ogłosił przerwę  w obradach. 

 

Ad. 10. 
 

Podjęto uchwałę o wysokości składek członkowskich: 

-  składka członkowska wynosi 5 zł na miesiąc, 

- emeryci, renciści, bezrobotni i niepracująca młodzież - składka członkowska - 2,50 zł na mc. 

  

Ad.11 i 12 
 

Dyskusję nad realizacją celów statutowych przeniesiono na Zebranie Zarządu Głównego w dniu 

9 sierpnia br na godzinę 17:00,  w nowej siedzibie Stowarzyszenia. W zebraniu mogą brać udział 

wszyscy członkowie założyciele oraz osoby wskazane przez członków założycieli z głosem 

doradczym.  
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Ad.13 
 

Podjęto uchwałę o zmianie treści paragrafu 19 ust.1 lit b statutu Stowarzyszenia. NWŚD 

o przedłużeniu kadencji Zarządu Głównego do czterech lat. 

 

Ad 14.  
 

Na tym zebranie zakończono 

 


